Dusseldorf | Winter 2023/2024
Tennis-Club Metzkausen e.V. (3051)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 18.05.2024

Anlage
Am Hoshof 10/ME, 40822 Mettmann
G 02104/52890 tcm65@t-online.de

Hallenadresse
Am Hoshof 10, 40822 Mettmann

Sportwart/in
Diren, Klaus
T 0160/97651183 kdueren@gmail.com

Jugendwart/in
Fuchsle, Kristin
T 0172/2034780 jugendwart@tcm65.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.05.2024 16:10 | Seite 1

Damen 30 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Ariane Nerlich
m 01632742635; ari-me@web.de
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Nerlich, Ariane

Pierre, Caroline

Pieper, Sina Mary
Schldsser-Schnelting, Anja
Hanhof, Uschi
Schneider-Kéchling, Silke
Jakobs, Anke

Spiegel, llka

Wieland, Katrin

Nagel, Anja

Kamps, Nathalie
Maal3en, Clara

Borozio, Clarissa
Milder-Stanienda, Christiane
Baumgart, Christina
Pieper, Cornelia

Sieder, Karoline

Schulte, Tatjana

Kweider, Wanya
Rosenfeld, Astrid
Gunther, Astrid

Adams, Nicola Chaleen

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

28603105
27754294
28052241
26854150
27193747
27353892
28652657
27453900
26654002
27353896
29355549
29207687
28652656
27553809
27653731
26954475
27653723
28452485
28352563
26951600
27853417
28452495

LK

LK17,5
LK17,9
LK20,1
LK21,3
LK25,0
LK22,1
LK22,7
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK25,0
LK23,5
LK24,6
LK23,7
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

DR-Sen.

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.




